Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

SUMÁRIO
• INTENCAO DE DISPENSA DE LICITACAO N 109, 110, 111, 112, 114.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 038_2021 - NOVA DATA.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C5972A204981C5382154433F2B58761

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 – NOVA DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de
transporte de alunos da rede oficial de ensino público, extensivo ao ensino
médio, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
do Município de João Dourado/BA. Data de abertura: 02 de setembro de
2021, às 09h (nove horas), na Sala de Licitações na sede da Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes, informações adicionais com o
Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br

João Dourado, 18 de agosto de 2021.

Jaheb Wagner Leite Castro
Pregoeiro

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC9CE076669FB7ECD7FFFAE6D68236A7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

Dispensa

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2021

Processo Administrativo nº 201/2021 – O Município de João Dourado, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a
aquisição de postes para atender às demandas de obras e melhorias de
iluminação pública do Município. Diante disso, convocamos eventuais
interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação,
encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo disponível
em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 19 de agosto de 2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C5972A204981C5382154433F2B58761

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2021

Processo Administrativo nº 202/2021 – O Município de João Dourado, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a
aquisição de materiais esportivos para atender às demandas das secretarias do
Município. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de
interesse e orçamentos conforme modelo disponível em
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 20 de agosto de 2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C5972A204981C5382154433F2B58761

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 111/2021

Processo Administrativo nº 203/2021 – O Município de João Dourado, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a
aquisição de caixas de filmes digitais para raio-x para atender a demanda da
secretaria municipal de saúde do Município. Diante disso, convocamos eventuais
interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação,
encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo disponível
em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 20 de agosto de 2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C5972A204981C5382154433F2B58761

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2021

Processo Administrativo nº 207/2021 – O Município de João Dourado, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a
aquisição de cintas circulares para atender às demandas de iluminação pública
do Município. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no
prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação
de interesse e orçamentos conforme modelo disponível em
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 20 de agosto de 2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5C5972A204981C5382154433F2B58761

		2021-08-20T15:53:30-0300